



Digitaaliset harjoittelun työkalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

Memrise

Se on kielialusta, joka käyttää viivästettyä toistoa parantaakseen oppimisprosessia. Alusta tarjoaa käyttäjien luomaa sisältöä, joka kattaa monia eri aloja.

Muistitekniikoiden käyttö auttaa opiskelijoita muistamaan sanastoa ja ilmauksia.

FREE



Prodigy Game

Verkkopohjainen matematiikkapeli, joka mukautuu kunkin oppilaan oppimistasoon ja tarjoaa interaktiivista matematiikan harjoittelua.

Kiehtovien tehtävien ja palkintojen kautta oppilaat harjoittelevat matematiikkaa ja englantia. Mukautuva algoritmi personoi kysymykset tehden oppimisesta tehokasta.

FREE

Brilliant

Verkkotyökalu matematiikan ja luonnontieteiden harjoitteluun. Avoin opiskelijoille, opettajille ja kaikille, jotka haluavat kehittää ongelmanratkaisutaitoja.

Interaktiivisten matematiikan, luonnontieteiden ja tietotekniikan kurssien kautta se tarjoaa ongelmanratkaisutehtäviä ja selityksiä ajattelun taitojen kehittämiseksi.

FREE

Anki

Ohjelma, joka tekee asioiden muistamisesta helppoa. Se voi olla tehokkaampi kuin perinteiset opiskelumenetelmät, koska se on hyvin vuorovaikutteinen.

Digitaalisten opetuskorttien sekä toistojen avulla se auttaa opiskelijoita muistamaan tietoa tehokkaasti ajan myötä.

FREE

IXL Learning

Se on personoitu oppimisalusta, jossa on kattava K-12 opetussuunnitelma, yksilöllinen ohjaus ja reaaliaikainen analytiikka.

Interaktiivisten kysymysten, sisäänrakennetun tuen ja motivoivien palkintojen avulla se auttaa opiskelijoita hallitsemaan taitoja omassa tahdissaan.

FREE



Digitaaliset harjoittelun työkalut



Työkalu

Kuvaus

Käytettävyys

Versio

StudyStack

Mahdollistaa opetuskorttien personoinnin ja jakamisen käytännön harjoituksissa, erityisesti käsitteiden muistamiseksi.

Opetuskorttien avulla on mahdollista oppia käsitteitä hausalla ja osallistavalla tavalla.

FREE

GeoGebra

Se on matematiikan oppimis- ja opetusohjelmisto, joka tarjoaa työkaluja geometrian ja algebran opiskeluun.

Dynaamisten työkalujen ja visualisointien avulla se auttaa ymmärtämään abstrakteja matemaattisia käsitteitä.

FREE

Padlet

Web-sovellus, joka mahdollistaa virtuaalisen seinän sekä käyttäjien multimediasisällön luomisen, jakamisen ja julkaisemisen.

Sen avulla voi luoda oppimista tukevia yhteistyöharjoituksia ja esityksiä.

FREE



World Geography Games

Viihdyttävä ja opettavainen tietokilpailupelityökalu kaikenikäisille. Haastaa ajattelua ja lisää maantieteellistä tietämystä.

Interaktiivisuuden avulla se auttaa muistamaan ja harjoittelemaan maantiedon tuntemusta.

FREE

Eu@school

Eu@school on Erasmus+ -projekti, joka tarjoaa työvälineitä EU-asioiden oppimiseen. Se sisältää oppituntisuunnitelmia ja pakohuoneita.

Pakohuoneet auttavat testaamaan ja harjoittelemaan tietämystä EU:sta.

FREE